



Objednatel:



IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709

Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

Dodavatel:

IČO: 60875992 DIČ: CZ60875992

METEOSERVIS v.o.s.

Smetanova 902/II
389 01 Vodňany

Konečný příjemce:

ČZU v Praze

Fakulta životního prostředí

Datum vystavení: 03.11.2017

Datum dodání:

Forma dopravy:

Množ. MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1. 0	Objednáváme u Vás opravu poškozené meteostanice bouřkou dle podrobné přílohy.	66 570,25	21	13 979,75	80 550,00

Celková cena s DPH: 80 550,00 Kč

S fakturou zašlete i kopii objednávky.

Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na účet dodavatele zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně a to i v případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně, provede odběratel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl odběratel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel bezodkladně odběrateli.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:

"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odstoupení od objednávky a ní neplynou pro objednatele žádné závazky."

Česká zemědělská univerzita v Praze
Fakulta životního prostředí
Děkanát fakulty
Kamýcká 129
165 21 Praha 6 - Suchdol
IČ: CZ60460709

Razítko

-3-

Příkazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka):

1. Bejček Vladimír, prof. RNDr., CSc. (42900, 1850, 8501,)

Správce rozpočtu:

1. Zdražil Vladimír, Ing., Ph.D.

Akceptujeme objednávku a souhlasíme se zveřejněním
Za METEOSERVIS v.o.s. ... Chalupský

Vodňany, 3.11.2017

METEOSERVIS® v.o.s.

Smetanova 902/II

389 01 Vodňany

Tel./fax. 383 382 637, fax. 383 385 227

IČO 60875992 DIČ 487-60875992

① CR

Položka	Horní Němčice, automatická meteorologická stanice, odstranění následků vlivu atmosferického přepětí.	Jednotka	Jednotková cena v Kč bez DPH	Počet jednotek	Celková cena v Kč bez DPH
1	Práce v dílně, mezi výrobou a montáží, ukušební provoz sestavy.	Hod.	260,00	109,00	28 340,00
2	4 cest(1.: za účelem demontáže bouřkou poškozených dílů, 2.: za účelem montáže opravených dílů. 3: za účelem opravené sondy výparoměru, 4.:).	Km	8,50	781,00	6 638,50
3	Pracovní činnost v terénu, (1. cesta za účelem demontáže bouřkou poškozených dílů - 1 pracovník, 2.cesta za účelem montáže opravených dílů - 2 pracovníci), odbornost IT a elektro.	Hod.	390,00	13,30	5 187,00
4	Cesta, celkový čas strávený pracovníky ve voze (1. cesta za účelem demontáže bouřkou poškozených dílů 1 pracovník, 2.cesta za účelem montáže opravených dílů, 2 pracovníci).	Hod.	190,00	22,60	4 294,00
5	Materiál instalace... servisních prací.				
5.1	PT100 (-30cm)	Kus	1 121,00	1,00	1 121,00
5.2	termostat top. Větru	Kus	160,00	1,00	160,00
5.3	AKU 18Ah	Kus	1 026,00	1,00	1 026,00
5.4	filt 230AC/6.3A	Kus	181,00	1,00	181,00
5.5	AD704	Kus	276,00	7,00	1 932,00
5.6	C4511	Kus	11,00	1,00	11,00
5.7	lhc1050	Kus	118,00	1,00	118,00
5.8	C4051	Kus	7,30	2,00	14,60
5.9	TL061	Kus	11,80	1,00	11,80
6	BS250	Kus	18,90	5,00	94,50
6.1		0 Kus	0,00	1,00	0,00
6.2	LM358	Kus	4,50	1,00	4,50
6.3	LT1167	Kus	206,30	1,00	206,30
6.4	R	Kus	1,00	2,00	2,00
6.5	TL SFT850D	Kus	77,00	1,00	77,00
6.6	bc337/40	Kus	1,20	3,00	3,60
6.7	ref 2.5v	Kus	9,80	1,00	9,80
6.8	lhc1050	Kus	122,70	2,00	245,40
6.9	bs250	Kus	2,30	1,00	2,30
7	ad704	Kus	230,00	2,00	460,00
7.1	pic 16f877	Kus	155,00	3,00	465,00
7.2	bc327/40	Kus	1,20	1,00	1,20
7.3	IO,4051	Kus	6,70	2,00	13,40
7.4	IO, 4094	Kus	7,70	2,00	15,40
7.5	IO, 40109	Kus	7,90	1,00	7,90
7.6	IO.tl061	Kus	11,60	1,00	11,60
7.7	IO,7805	Kus	5,80	1,00	5,80
7.8	IO,4050	Kus	6,30	1,00	6,30
7.9	IO,4052	Kus	7,00	1,00	7,00
8	74hct14	Kus	5,20	2,00	10,40
8.1	bc546	Kus	0,60	4,00	2,40
8.2	LMP307, tlaková sonda	Kus	7 785,00	1,00	7 785,00
8.3	ztl. Svorka na DIN lištu	Kus	18,00	1,00	18,00
8.4	stahovací pásy, plastové, silné	Kus	1,50	7,00	10,50
9	PR3P (neopravitelná deska procesoru jednoho z měřících modulů)	Kus	1 500,00	1,00	1 500,00
10	Ložiska snímače větru.	sada	2 481,00	1,00	2 481,00
11	Oprava snímače výparoměru u výrobce	Kč	1 167,00	1,00	1 167,00
12	Váhový srážkoměr MRW500, výměna náplní fridexu a oleje. kalibrace, upgrade SW a HW.	Kč	2 782,00	1,00	2 782,00
13	Balné a přepravné, sonda LMP307.	Kč	140,00	1,00	140,00
14	Celková cena bez DPH.				66 570,20
15	DPH.				13 979,80
16	Celková cena včetně DPH.				80 550,00